Kush e ka përfunduar këtë me mua?*

A e dini se kush është punonjësi juaj social?*
Po/Jo
A dini si të kontaktoni punonjësin tuaj social?*
Po/Jo
Informacion rreth meje
Gjëra që mendoj se po shkojnë mirë. 


Gjërat për të cilat jam i shqetësuar/i shqetësuar*


Ajo që mendoj se duhet të ndodhë për të ndihmuar me shqetësimet dhe shqetësimet e mia*


Diskutoni me mua rezultatin nga 0-10 do të zgjidhja për të treguar se sa mirë mendoj se gjërat po shkojnë ku 0 është, nuk mendoj se gjërat po shkojnë mirë dhe 10 është vendi ku mendoj se gjithçka po shkon shumë mirë.
Rezultati i ri i dhënë në këtë PEP

Çfarë mendoj se duhet të ndodhë për të përmirësuar rezultatin tim


Më pëlqejnë temat e mëposhtme*


Më duken të vështira temat e mëposhtme sepse*


Gjërat që do të më ndihmonin në këto lëndë janë


Si i menaxhoj detyrat e shtëpisë dhe kush më mbështet me këtë


Nëse e kam të vështirë të menaxhoj emocionet e mia, strategjitë që mund të përdor për të më ndihmuar janë*


Nëse e kam të vështirë të menaxhoj emocionet e mia, gjërat që të tjerët bëjnë ose mund të bëjnë për të më ndihmuar janë*

Jashtë shkollës më pëlqen* (përfshij klube, aktivitete dhe hobi në të cilat merrni pjesë aktualisht dhe çdo tjetër që mund të dëshironi të provoni)



A ka ndonjë gjë tjetër që dëshironi të diskutoni në takim në lidhje me arsimin tuaj ose aranzhimet tuaja të kujdesit?*
